



RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 52-12-888
fax 627-21-93

Warszawa, dnia 28.09.2006 r.

BDG-IV-3820-20/06

Do

Wykonawców zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wytworzenie, dostarczenie i wdrożenie systemu skanowania SKAN-men w 27 Wydziałach Krajowego Rejestru Sądowego.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, ze zm.), przekazuje poniżej treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

1. W trakcie opisywania procesu skanowania w pkt.2.2.1 przekazano informację na temat zawartości pilota dokumentu. Dodatkowo w pkt, 10.1.3. jest opisane iż po zeskanowaniu pilota dokumentu dane z pkt.2,2.1 są o ile to możliwe prezentowane użytkownikowi.

Prosię o jednoznaczną odpowiedź, czy w w/w procesie ma być zastosowany motor rozpoznawania tekstu drukowanego? Jeżeli tak, to jaka średnia ilość znaków znajdować się będzie na pilocie dokumentu? Ta informacja jest wymagana, celem oszacowania szybkości działania motoru rozpoznawania, oraz ma wpływ na cenę oferowanego systemu.

Czy można uzyskać wzór pilota dokumentu wypełnionego przykładowymi danymi ?

Odpowiedź

Pilot dokumentu będzie zawierał zgodnie z pkt 2.2,1 dane zarówno w postaci kodu kreskowego CODE39 jak i jawnej nie zakodowanej (np. pod danym kodem).

Z pilota dokumentu będzie odczytywany kod kreskowy CODE39. Pozostałe dane zawarte w pilocie dokumentu w formie jawnej nie muszą być rozpoznawane przez motor rozpoznawania tekstu drukowanego.

Do systemu zewnętrznego Biurowość zostanie przekazany komunikat zawierający dane identyfikacyjne danego skanowanego dokumentu odczytane z pilota dokumentu (poprzez rozpoznanie kodu paskowego CODE39) oraz zeskanowany dokument.

Poniżej przykładowy pilot dokumentu.

Przykładowy PILOT dokumentu



ID dokumentu

CS.XII-KRS.12/06/141-SKM-0000123-0000

NrKRS 1234567890

Sygnatura CS.XII.12/06/123

Pytanie 2

W pkt. 3.2.2.2 Zamawiający opisuje wymogi, które musi spełnić sprzęt komputerowy dostarczany wraz ze skanerami.

Jednym z wymogów jest (pkt.3.2.2.2.5) możliwość pracy w oparciu o łącza modemowe o niskiej prędkości ok. 33,6 Kbps. Czy to oznacza, iż komputer musi być wyposażony w modem, czy też ma mieć możliwość współpracy z modemem udostępnionym przez Zamawiającego?

Proszę o wyjaśnienie, co się kryje pod formułowaniem "Jeżeli to będzie konieczne (...)" w pkt. 3.2.2.2.2 w kontekście pkt.3.2.2.2.1 w którym Zamawiający sam przyznaje, iż nie dysponuje wolnym i komputerami które można przeznaczyć dla potrzeb zamawianego systemu. Odpowiedź jest o tyle istotna, gdyż implikuje jednoznaczny fakt dostawy lub nie 27 zestawów komputerowych co ma znaczny wpływ na cenę oferowanego systemu.

Odpowiedź:

Zapis dotyczący pracy w oparciu o łącza modemowe o niskiej prędkości 33.6 Kbps dotyczy konfiguracji komunikacyjnej systemów działających w wydziale rejestrowym (KRS). Zamawiający jako sprawujący nadzór nad systemami informatycznymi tym zapisem zastrzegł sobie prawo do analizowania pracy systemu skanującego, jeśli w przyszłości

będzie taka konieczność poprzez wykorzystywane obecnie w wydziałach KKS łącza modemowe. Dlatego też Zamawiający nic wymaga by ewentualnie zaproponowana stacja robocza była wyposażona w modem.

Celem zamieszczenia sformułowania „Jeżeli to będzie konieczne(...)” zawartego w pkt. 3.2.2.2.2 załącznika nr 1 do wzoru umowy było możliwie szerokie rozumienie sprzętu niezbędnego do pracy systemu SKAN-men i nie ograniczanie rozwiązań technicznych, które mogą funkcjonować na rynku, a które będą spełniać postawione w SIWZ wymagania.

*z upoważnienia Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości*

/-/

*Marek Kulawczyk
p.o. Zastępcy Dyrektora
Departamentu CORS
I Informatyzacji Resortu*